

TIP NO

2.450 MILES

FED AID NOSTATE FUNDED

MILLING, RESURFACING, DRVIEWAYS, PAVEMENT MARKING-MECK

15 SECTIONS OF SECONDARY ROADS

						BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO LLC BLYTHE DEVELOPMENT COMPANY - CHARLOTTE, NC	TRULL CONTRACTING, LLC MIDLAND, NC		BLYTHE CONSTRUCTION INC CHARLOTTE, NC		
ROADWAY ITEMS											
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		37,400.00		42,000.00		38,000.00	
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	45 TON	70.00	3,150.00	50.00	2,250.00	70.00	3,150.00	
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT *****" DTH (1.25" DEPTH)	23,499 SY	2.75	64,622.25	2.75	64,622.25	3.25	76,371.75	
0004	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	4,083 SY	7.50	30,622.50	5.50	22,456.50	7.00	28,581.00	
0005	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	2,790 TON	86.00	239,940.00	85.00	237,150.00	85.00	237,150.00	
0006	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	216 TON	570.00	123,120.00	615.00	132,840.00	650.00	140,400.00	
0007	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	745 TON	150.00	111,750.00	155.00	115,475.00	150.00	111,750.00	
0008	2612000000-E	848	6" CONCRETE DRIVEWAY	210 SY	175.00	36,750.00	135.00	28,350.00	175.00	36,750.00	
0009	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	12 EA	1,250.00	15,000.00	1,700.00	20,400.00	1,250.00	15,000.00	
0010	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	2 EA	1,220.00	2,440.00	1,500.00	3,000.00	1,220.00	2,440.00	
0011	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	432 SF	8.00	3,456.00	10.00	4,320.00	7.50	3,240.00	
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		61,000.00		65,000.00		59,000.00	
0013	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	40 HR	150.00	6,000.00	75.00	3,000.00	95.00	3,800.00	
0014	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	18 LF	45.00	810.00	25.00	450.00	55.00	990.00	
0015	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	182 LF	35.00	6,370.00	45.00	8,190.00	15.00	2,730.00	
CONTRACT TOTAL						TOTAL	742,430.75	TOTAL	749,503.75	TOTAL	759,352.75
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	742,430.75	SUB-TOTAL	749,503.75	SUB-TOTAL	759,352.75

TIP NO

2.450 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING, RESURFACING, DRVIEWAYS, PAVEMENT MARKING-MECK

15 SECTIONS OF SECONDARY ROADS

KING ASPHALT INC LIBERTY, SC						
ROADWAY ITEMS						
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		37,000.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	45 TON	78.00	3,510.00
0003	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.25" DEPTH)	23,499 SY	4.00	93,996.00
0004	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	4,083 SY	5.00	20,415.00
0005	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	2,790 TON	81.00	225,990.00
0006	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	216 TON	568.00	122,688.00
0007	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	745 TON	206.00	153,470.00
0008	2612000000-E	848	6" CONCRETE DRIVEWAY	210 SY	175.00	36,750.00
0009	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	12 EA	1,250.00	15,000.00
0010	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	2 EA	1,220.00	2,440.00
0011	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	432 SF	6.50	2,808.00
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		51,850.00
0013	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	40 HR	85.00	3,400.00
0014	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	18 LF	50.00	900.00
0015	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	182 LF	16.00	2,912.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	773,129.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	773,129.00
BIDDERS IN ORDER					CONTRACT TOTAL	
BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO LLC BLYTHE DEVELOPMENT COMPANY -					1	742,430.75
TRULL CONTRACTING, LLC					2	749,503.75
BLYTHE CONSTRUCTION INC					3	759,352.75
KING ASPHALT INC					4	773,129.00

DocuSigned by:

Jason Brooks

C387DBA8ACEC4A9...